
RESOLUCION de 14 de febrero de 2000, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
declara desierta la subasta: Aprovechamiento
de madera de eucaliptus rostrata, con
corteza, en «Monte los Merejiles», en el
término municipal de Puebla de la Reina.
Expte.: SUB07/00.

Habiéndose publicado en el D.O.E. n.º 9, de 25 de enero de
2000, la subasta pública: «Aprovechamiento de madera de euca-
liptus rostrata, con corteza, en “Monte los Merejiles”, en el T.M.
de Puebla de la Reina». Expediente SUB07/00, y llegado el día
de la Mesa de Contratación, el 14 de febrero de 2000, y no ha-
berse presentado ningún licitador, se declara desierta la mencio-
nada subasta.

Mérida, 14 de febrero de 2000.–El Secretario General Técnico, AN-
TONIO P. SANCHEZ LOZANO.

RESOLUCION de 14 de febrero de 2000, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
declara desierta la subasta: Aprovechamiento
de madera de eucaliptus rostrata, con
corteza, en «Monte los Rosados A», en el
término municipal de Manchita.
Expte.: SUB08/00.

Habiéndose publicado en el D.O.E. n.º 9, de 25 de enero de 2000,
la subasta pública: «Aprovechamiento de madera de eucaliptus ros-
trata, con corteza, en “Monte los Rosados A”, en el T.M. de Manchi-
ta». Expediente SUB08/00, y llegado el día de la Mesa de Contra-
tación, el 14 de febrero de 2000, y no haberse presentado ningún
licitador, se declara desierta la mencionada subasta.

Mérida, 14 de febrero de 2000.–El Secretario General Técnico, AN-
TONIO P. SANCHEZ LOZANO.

RESOLUCION de 14 de febrero de 2000, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
declara desierta la subasta: Aprovechamiento
de madera de eucaliptus rostrata en el

«Monte el Sobrante», en el término
municipal de Garlitos. Expte.: SUB10/00.

Habiéndose publicado en el D.O.E. n.º 9, de 25 de enero de 2000,
la subasta pública: «Aprovechamiento de madera de eucaliptus ros-
trata en “Monte el Sobrante”, en el T.M. de Garlitos». Expediente
SUB10/00, y llegado el día de la Mesa de Contratación, el 14 de
febrero de 2000, y no haberse presentado ningún licitador, se de-
clara desierta la mencionada subasta.

Mérida, 14 de febrero de 2000.–El Secretario General Técnico, AN-
TONIO P. SANCHEZ LOZANO.

RESOLUCION de 14 de febrero de 2000, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
declara desierta la subasta: Aprovechamiento
de madera de pino, en el «Monte los
Golondrinos», en el término municipal de
Talarubias. Expte.: SUB11/00.

Habiéndose publicado en el D.O.E. n.º 9, de 25 de enero de 2000,
la subasta pública: «Aprovechamiento de madera de pino, en “Mon-
te los Golondrinos”, en el T.M. de Talarrubias». Expediente
SUB11/00, y llegado el día de la Mesa de Contratación, el 14 de
febrero de 2000, y no haberse presentado ningún licitador, se de-
clara desierta la mencionada subasta.

Mérida, 14 de febrero de 2000.–El Secretario General Técnico, AN-
TONIO P. SANCHEZ LOZANO.

RESOLUCION de 14 de febrero de 2000, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
declara desierta la subasta: Aprovechamiento
de madera de pinus pináster, en el «Monte
Navecilla y Pandero», en el término
municipal de Garbayuela. Expte.: SUB12/00.

Habiéndose publicado en el D.O.E. n.º 9, de 25 de enero de 2000,
la subasta pública: «Aprovechamiento de madera de pinus pináster,
en “Monte Navecilla y Pandero”, en el T.M. de Garbayuela». Expe-
diente SUB12/00, y llegado el día de la Mesa de Contratación, el

1710 29 Febrero 2000 D.O.E.—Número 24


